Fratrem Benedictum transtulit sibique et nemini alteri prescriptam 
suam abbatiam simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentijs 
quibuslibet ad eandem de iure et ab antiquo spectantibus et perti- 
nere debentibus pacto et conditionibus sub hijs, ut eum, vita sua 
durante, pace, favore, amore, victu et amictu tenere, suisque iustis 
monitis et consilijs in observatione spiritualium et temporalium 

obtemperare debeat, dedit et resignavit, promittens idem Jacobus 
abbas michi notario publico testibusgue infrascriptis, stipulatis 
manibus, fide et conscientia pura exnunc eundem fratrem Bene- 
dictum et neminem alium in reale et corporale dominium, paci- 
ficam possessionem ipsius Abbatie intromittere et locare et ullo 
unquam tempore motu suo proprio vel suggestione quorum- 

cumque hanc suam resignationem invalidare, retractare et anichi- 
lare, quas si etiam utrumque ageret et faceret, exnunc prout extunc 

et econtra nullius firmitatis esse voluit et censuit. Super quibus 
omnibus et singulis premissis iidem uterque Abbas petierunt a 
me notario publico infrascripto unum vel plura publicum seu 
publica instrumentum seu instrumenta fieri et confici, quod et feci 

officio meo tabellionatus incumbente in fidem et testimonium 
premissorum rogatus pariter et requisitus. Acta sunt hec et facta 
anno, indictione, die, loco et pontificatu, quibus supra, presentibus 
ibidem venerabili et religioso Fratre Domino Matheo Abbate 
monasterii Sanctorum Petri et Pauli apostolorum de Thatha ac 
Nobili et Circumspecto Simone Ispan de Kayar, testibus fide dignis 
ad id specialiter vocatis, rogatis pariter et requisitis. 

Et ego Ambrosius de Naghech, filius olim Petri de Erchij 
apostolica auctoritate publicus notarius quia premissis protestationi, 
reclamationi, invalidationi, anichilationi, inhibitioni, resignationi et 
promissioni alijsque omnibus et singulis premissis, dum sic, ut pre- 
mittitur, fuerunt et agerentur, unacum prenominatis testibus presens 
interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, ideo hoc 
presens publicum instrumentum manu propria scriptum signo et 
nomine meis solitis et consuetis consignavi in fidem et testimonium 

premissorum rogatus pariter et requisitus. 

Nyilt hártya levél, alján kózjegyzói jegy, melynek hármas zsámolyán e szavak 

olvashatók : fac mecum | signum in bonum domine | A: E. — Bécsi cs. és kir. házi stb. 
levéltár : Hung. 1535. Aug. 1. Közli: BuNviTAY VINCZE. 

49. 

Bécs, 1535 augusztus 4. 

Ferdinánd azon perben, mely ahonorabilis magister Johannes Pacha, prior 
ordinis Cruciferorum ecclesie Soproniensis» és Sopron város tánácsa közt az általa